SÆC. XV.

1489.

Mediolani, per Leon. Pachel. f. Hilarius et Augustinus de Trinitate. In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Leonard. Pachel, anno a Nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo quadringentesimo octogesimo nono septimo idus julii. *Ad Calc. Augustini*: anno, ut supra, septimo kalendas junii. Charactere gothico, rotundo et nitido. Tituli et librorum numeri singulis paginis inscripti sunt, SAXX, *Hist. Mediol. typ. p. DLXXXV. Pin. I. p. 90. Præcedit epistola* (1) *Ge. Cribelli ad Guid. Ant. Archimboldum, Archiep. Mediol.*, qua ex unico, quod nancisci potuerit, in urbe Mediolanensi horum librorum exemplari manu propria eos transcripsisse, quantum fieri potuerit, emendasse, suæque ipsius impensa impriui curasse scribit. Accedunt autem præter libros de Trinitate, liber adversus Constantium Aug. libri II ad Constantium. Liber contra Auxentium et ipsius Auxentii ep. purgatoria et liber *de Græciæ Synodis*, quem, inquit, facunda illa natio ita admirata est, ut in propriam linguam vertendum curaverit.

S. I. cum Augustino de Trinitate. *Venetis per Pa-*

(1) Ap. SAX. p. CCCCXCIV.

A gaum de *Paganinis*: 4. S. Hilarii Libri XII de Trinitate contra Arianos.

SÆC. XVI. 1510-1600.

1510.

Parrhisii ap. Ascensium. f. Opera complura S. Hilarii Ep. hac serie compressa. D. Trinitate contra Arianos I. XII. Contra Constantium hæreticum lib. I, Ad Constantium Imp. I. II. Contra Auxentium Arrianum I. I. Auxentii Blasphemix plena ep. I. De Synodis contra Arianos habitis lib. I. Ad Apram F. divi Hilarii ep. I. In psalmos David commentarii seu libri II. In evangelium Matthæi lib. I. Venundantur ubi impressa sunt in ædibus ascensianis Parrhisii in via regia ad divum Jacobum sub tribus lucis (1510).

Præfatus est epistola apposita nuncupatoria ad Joannem rhedonen. antistit. et confessionis reginæ Francor. auditorem (d. ex gymnasio plesseiaci Parrhis. 7 id. jan. 1510) *Robertus Fortunatus* Macloviensis — de Hilarii vita, scriptis et exstantibus et deperditis eorumque stylo. At postquam librorum a Cribello editorum meminit, hæc addit: Commentarios autem duos in psalmore explanationem *Joannes Solidus cracovius*, vir litteris et moribus probatis, adhortante præsertim *Jacobo Fabro* stapulensi, philosopho multis nominibus laudato, aeri vigilantia et non paucio labore e situ ac squalore redemit. Porro tractatus in Matthæum et epistolam ad Apram filiam divi Hilarii, Guillelmus Parvus reginæ confessionis auditor e divi *Benigni divisionen. cœnobio ad Badii* officinam, ut latinis characteribus vir tam anxie latinus imprimeretur, transmisit. Huic epistolæ subnexum cernitur epigramma *ascensianum* ad Guil. Parvum. In fine epistolæ, ad Apram, f. xcix, quo prima editionis pars finitur, hæc leguntur verba: Explicatum est opus sancti Hilarii episcopi de Synodis: cunctis orthodoxæ religionis zelatoribus, cum utile tum necessarium. In *Arianos* inque prævaricatores *Arianis* astipulantes. Impressum solerti opera in ædibus Ascensianis ad quartum idus septembres, Anno MDX. *Explanatio psalmore*. Alteram quasi constituit partem, tertia inchoatur, *Tabula canonum evangelii Matthæi*. Illi finis hisce verbis imponitur: fol. XXXV. a. Finis tractatus Sancti Hilarii episcopi in Matthæum, de quo vetus hoc extat epigramma: